

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность / работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Структурное подразделение: Поликлиника</b>																							
60.1А, 60.2А, 60.3А, 60.4А, 60.5А, 60.6А, 60.7А, 60.8А, 60.9А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61.1А, 61.2А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Детская поликлиника</b>																							
62.1А, 62.2А, 62.3А, 62.4А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Стоматологическая поликлиника</b>																							
64.1А, 64.2А, 64.3А, 64.4А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Отделение скорой медицинской помощи</b>																							
65.1А, 65.2А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Приемное отделение</b>																							
66	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Рентгенологическое отделение</b>																							
67	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Общебольничный персонал</b>																							
68.1А, 68.2А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Терапевтическое отделение</b>																							
69	Заведующий отделением-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
70	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
71	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
72	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
73	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
74.1А, 74.2А	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
75	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

начальник

(должность)

(подпись)

Тимофеева В. Ю.

(Ф.И.О.)

03 АЕК 2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель начальника по поликлиническому разделу работы

(должность)

(подпись)

Плехов В. Л.

(Ф.И.О.)

2.12.18

(дата)

заведующая терапевтическим отделением

(должность)

(подпись)

Винокурова И. А.

(Ф.И.О.)

03.12.18

(дата)

заместитель начальника по правовым и кадровым вопросам

(должность)

(подпись)

Санникова А. В.

(Ф.И.О.)

03.12.2018

(дата)

начальник отдела планирования, расчета и анализа заработной платы

(должность)

(подпись)

Шипина С. В.

(Ф.И.О.)

03.12.2018

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гусева В. А.

(Ф.И.О.)

03.12.2018

(дата)

председатель профсоюзного комитета МСЧ № 52, заведующий кабинетом ГБО, врач-терапевт

(должность)

(подпись)

Родыгин Н. Н.

(Ф.И.О.)

03.12.2018

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ведущий инженер физического отделения ИЛ

(должность)

(подпись)

Дудина Т. С.

(Ф.И.О.)

30.11.2018

(дата)